dopMa CBeAeHUN O BbiMOJIHEHHbIX OLL,EHLWLUKOM oTuyeTax 3a IV kBaptan 2018 roaa.
Mo3uuusa CBepneHusn
daMunmn, MM, oT4ECTBO JNoryHoB Anekcen Buktoposuy

HomMmep B peecTpe uneHos POO 000601

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

07.08.2007

ynexnos POO

Iop. 1Muo
Homep P " OObBLEeKT OoueHKMm,

3aKn4yuBLUee DaTta Bup,
oT4yeTa HanpasJsieHue .

[OroBop Ha cocTaBJieHusA onpepenseMon
06 KBannduKaLMoOHHOro

npoeepeHue oTyeTa CTOMMOCTH
oueHkKe aTrectaTta

OLEeHKMU
67218 0O00"Kapgnes" 20.10.2018 KeapTupa pbIHOYHaA
67318 O0O0"Kappes" 21.10.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
67518 OO0O0"Kapgaes" 22.10.2018 KeapTupa pbIHOYHas
68118 OOO"Kapgaes" 31.10.2018 KeapTupa pblHOYHas
68218 0O00"Kapgnes" 31.10.2018 KeapTupa pbIHOYHaA
79318 0O0O0"Kappes" 10.11.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
68318 O0O"Kapnaes" 10.11.2018 KeapTupa pbIHOYHas
68718 OOO"Kapgaes" 17.11.2018 KeapTupa pblHOYHas
69018 0O00"Kapgnesa" 04.12.2018 KeapTupa pbIHOYHaA
69218 0O0O0"Kappes" 08.12.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
69318 OO0O"Kapnaes" 11.12.2018 KBapTupa pbIHOYHaA
69118 OO0O"Kapgaes" 08.12.2018 KeapTupa pblHOYHas
69418 O0O0"Kappesa" 11.12.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
69518 0O0O0"Kappes" 24.12.2018 KBapTupa pbIHOYHasA
69618 0O0O0"Kappes" 24.12.2018 KBapTupa pbIHOYHasA



69718

69818

67018

67118

67418

70218

70318

67718

67818

67918

68018

68418

68618

68818

68918

66918

67618

68518

27618

70118

71018

79918

80118

85018

0O0O0"Kapnoesa"

O0O0"Kapnesa"

0O0O0"Kappes"

0O0O0"Kapaoes"

0O0O0"Kapnoesa"

000"Kapaes"

0O0O0"Kappes"

0O0O0"Kapaoes"

0O0O0"Kapnoesa"

000"Kapaes"

O00"Kapgnes"

0O0O0"Kappes"

0O00"Kapnoes"

000"Kapnoes"

O00"Kapges"

0O0O0"Kapaoes"

0O00"Kappoes"

000"Kapnoes"

O00"Kapges"

0O0O0"Kapaoes"

0O00"Kappoes"

000"Kapnoesa"

O0O0"Kapnea"

0O0O0"Kappes"

24.12.2018

28.12.2018

04.10.2018

12.10.2018

22.10.2018

24.10.2018

25.10.2018

24.10.2018

24.10.2018

22.10.2018

24.10.2018

10.11.2018

14.11.2018

14.11.2018

26.11.2018

02.10.2018

24.10.2018

14.11.2018

09.10.2018

24.10.2018

14.11.2018

14.11.2018

21.11.2018

12.11.2018

KBapTupa

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KeapTupa

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJIbHbIM Y4aCTKOM

OOM C 3eMeJibHbIM Y4aCTKOM

pbIHOYHas

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA



86018 O0O"Kapgaes" 27.12.2018 OOM C 3eMeJlbHbIM Y4aCTKOM pblHOYHas

84018 O00"Kapgpes" 13.12.2018 nomelyeHue pbIHOYHaA



