Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения Логунов Алексей Викторович 000601 07.08.2007								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						67218	ООО"Кардея"	20.10.2018	Квартира	рыночная
						67318	ООО"Кардея"	21.10.2018	Квартира	рыночная
67518	ООО"Кардея"	22.10.2018	Квартира	рыночная						
68118	ООО"Кардея"	31.10.2018	Квартира	рыночная						
68218	ООО"Кардея"	31.10.2018	Квартира	рыночная						
79318	ООО"Кардея"	10.11.2018	Квартира	рыночная						
68318	ООО"Кардея"	10.11.2018	Квартира	рыночная						
68718	ООО"Кардея"	17.11.2018	Квартира	рыночная						
69018	ООО"Кардея"	04.12.2018	Квартира	рыночная						
69218	ООО"Кардея"	08.12.2018	Квартира	рыночная						
69318	ООО"Кардея"	11.12.2018	Квартира	рыночная						
69118	ООО"Кардея"	08.12.2018	Квартира	рыночная						
69418	ООО"Кардея"	11.12.2018	Квартира	рыночная						
69518	ООО"Кардея"	24.12.2018	Квартира	рыночная						
69618	ООО"Кардея"	24.12.2018	Квартира	рыночная						

69718	ООО"Кардея"	24.12.2018	Квартира	рыночная
69818	ООО"Кардея"	28.12.2018	Квартира	рыночная
67018	ООО"Кардея"	04.10.2018	Квартира	рыночная
67118	ООО"Кардея"	12.10.2018	Квартира	рыночная
67418	ООО"Кардея"	22.10.2018	Квартира	рыночная
70218	ООО"Кардея"	24.10.2018	Квартира	рыночная
70318	ООО"Кардея"	25.10.2018	Квартира	рыночная
67718	ООО"Кардея"	24.10.2018	Квартира	рыночная
67818	ООО"Кардея"	24.10.2018	Квартира	рыночная
67918	ООО"Кардея"	22.10.2018	Квартира	рыночная
68018	ООО"Кардея"	24.10.2018	Квартира	рыночная
68418	ООО"Кардея"	10.11.2018	Квартира	рыночная
68618	ООО"Кардея"	14.11.2018	Квартира	рыночная
68818	ООО"Кардея"	14.11.2018	Квартира	рыночная
68918	ООО"Кардея"	26.11.2018	Квартира	рыночная
66918	ООО"Кардея"	02.10.2018	Квартира	рыночная
67618	ООО"Кардея"	24.10.2018	Квартира	рыночная
68518	ООО"Кардея"	14.11.2018	Квартира	рыночная
27618	ООО"Кардея"	09.10.2018	Квартира	рыночная
70118	ООО"Кардея"	24.10.2018	дом с земельным участком	рыночная
71018	ООО"Кардея"	14.11.2018	дом с земельным участком	рыночная
79918	ООО"Кардея"	14.11.2018	дом с земельным участком	рыночная
80118	ООО"Кардея"	21.11.2018	дом с земельным участком	рыночная
85018	ООО"Кардея"	12.11.2018	дом с земельным участком	рыночная

86018	ООО"Кардея"	27.12.2018	дом с земельным участком	рыночная
84018	ООО"Кардея"	13.12.2018	помещение	рыночная